附件5
图书加工运输协议
甲方（委托方）：北京国家图书馆事业发展基金会
地址：北京市海淀区中关村南大街33号国图C栋5层
联系人：
电话：
乙方（服务方）：
地址：
联系人：
电话：
甲乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规，就甲方委托乙方提供图书加工运输服务相关事宜，签订本协议，以兹双方共同遵守。
一、委托内容
甲方委托乙方将          册（总码洋    元）（见附件图书目录）整理、盖章、打包且运输到甲方指定地点，并向乙方支付对应的运输等服务费用，合计人民币         元（大写：        整）。该费用包括但不限于加工费、运输费、税费等乙方完成本协议义务所需全部费用，除此之外，甲方无需支付其他费用。图书清单以双方最终确认为准。
二、甲方责任义务
1.本协议约定费用分2笔支付，首笔款项人民币      元（大写：     元整）于本协议签订后15个工作日内支付，剩余的尾款在所有图书运输到指定地点且验收通过后支付，尾款支付金额不超过人民币     元（大写：     元整）。
乙方账户信息：
户  名：
开户行：
账  号：
2.为乙方提供相应数量的图书章及详细到货地址、收货单位、联系人姓名、电话（具体如下），因上述各项数据不准确造成图书丢失、错发、延误到货等，由甲方负责。甲方对要求到货时间或具体发货方式有特殊要求的，应在单据上注明。
地  址：
联系人：
电  话：
3.乙方发货后，应将运输的物流单据等扫描件及时发送甲方。图书到达后，甲方应及时组织收货人清点验收，如有异议及时向乙方提出。乙方应协助收货人签收货物以作为完成运输保管义务的证明。如乙方联系不上收货人时，甲方有责任协助乙方及时通知收货人提货。
三、乙方责任义务
1.自收到甲方交付的     册图书开始，该批图书毁损、灭失的风险由乙方承担。
2.甲方每次付款前，乙方应按甲方要求提供等额有效的正式发票，否则甲方有权暂不付款，且不承担违约责任。
3.乙方在收到甲方首笔款后即开始安排人员整理、盖章、打包。打包后的外观包装应干净整洁，所需包装纸应符合行业标准，并由甲方决定外包装上是否印刷字样以及印刷何种字样，所需费用已包含在本协议约定费用中。
4.乙方负责将该批图书按甲方要求的时间地点准确送达。图书发出后，及时向甲方提供图书发出和到达信息，以方便甲方安排接收。具体送达时间以甲方通知为准。
四、赔偿事项
1.在图书运输过程中如出现丢失、污损等情况，甲方或甲方指定验收人提出异议后，由乙方负责赔偿，时间以45天为期。甲方或甲方指定的收货人在收到货后45天内未提出异议，视为乙方承运的全部图书运送无误。超过45天后图书出现问题时，乙方不承担任何责任。
2.图书送到后，甲方或收货人未及时收货而产生的额外费由甲方在本协议外额外负担。
五、违约责任
1.甲方由于己方原因导致违反付款义务约定时限的，按照应付未付金额的日万分之三的标准向乙方支付违约金。
2.乙方未及时完成物流运输任务，每逾期一天则按照合同总金额的日万分之三的标准向甲方支付违约金。物流运输中造成甲方托运物资毁损、短缺的，乙方应按照相应的码洋赔偿甲方相应损失。乙方逾期运输超过15日，甲方有权单方解除协议，乙方应返还甲方支付的物流费用，退还甲方交运物资。本合同项下乙方应付违约金，甲方有权从未付款项中直接扣除。
六、其他事项
1.合同履行中出现争议时，应协商解决。协商不成，任何一方均同意向甲方所在地人民法院提起诉讼。
2.本协议书一式肆份，甲乙双方各执贰份，自双方签字盖章之日起生效，各份具有同等法律效力。
（以下无正文。）
甲方（盖章）：北京国家图书馆事业发展基金会
签  字：
                         年   月   日
乙方（盖章）：
签  字：
                         年   月   日
- 27 -